Acquisition du dossier de Demande de Cotation 
Le dossier de consultation peut être obtenu à la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés 
Publics   de la Commune de Ngoulémakong ; dès publication du présent avis, contre versement d’une 
somme non remboursable de quinze mille (15 000) FCFA, payable auprès de la Recette Municipale de 
la Commune de Ngoulemakong, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra préciser 
le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire

[...]

Boite Postale, Téléphone, Fax, E-mail. 

Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète 
(Téléphone, E-mail, B.P., Fax, etc.). 

8. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de 8 997 840 (huit millions neuf cent quatre-vingt-
dix-sept mille huit cent quarante) FCFA 

9. Cautionnement de soumission   
Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 
soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le 
Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant égal à cent 
soixante-dix-neuf mille (179 000) Francs CFA, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date 
originale de validité des offres  

10. Remise des Cotations  

Chaque cotation est rédigée en français ou en anglais. 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires dont un original et six (06)

[...]

Acquisition of the Request for Quotation file 
The tender dossier can be obtained from the Internal Structure for the Administrative Management of 
Public Contracts of the Commune of Ngoulemakong; as soon as this notice is published, against payment 
of a non-refundable sum of fifteen thousand (15,000) FCFA, payable at the Municipal Receipt Office of 
the Commune of Ngoulemakong, representing the cost of acquiring the dossier. The receipt must specify 
the number of the invitation to tender. When collecting the file, tenderers must register, leaving their full

[...]

Box, Telephone, Fax, E-mail, etc. . 
When collecting the DAO, tenderers must register, leaving their full address (Telephone, E-mail, P.O. Box, 
Fax, etc.) 
8- Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is 8,997,840 (eight million nine 

hundred and ninety-seven thousand eight hundred and forty) CFA francs; 

9-Bid bond  
Each bidder must include in his administrative documents, a hand-endorsed and stamped bid bond, issued 

by a financial body or institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds for public 

contracts and whose list appears in document 10 of the Request for Quotation File (RQF), of an amount 

of (one hundred and seventy-nine thousand (179 000) CFA francs and valid up to thirty (30) days beyond 

the initial date limit of the validity of bids. ’The absence of the bid bond issued by a first-rate bank or 

financial body of first category authorised by the Minister in charge of Finance to issue bonds for public

[...]

GRILLE D’EVALUATION  

N° DESIGNATIONS Oui Non OBSERVATIONS 

I- Expérience du soumissionnaire (validé si l’un des 2 sous-critères est satisfait) 

1 
Réalisation de trois marchés en général d’un montant cumulé d’au 
moins quinze millions (15 000 000) FCFA avec des entreprises 
publiques au cours des trois dernières années 

2 
Réalisation de deux marchés publics de fournitures des équipements 
similaires avec des administrations publiques au cours des trois 
dernières années 

VALIDATION